出演依頼書

令和〇年〇月〇日

　○○様

株式会社○○製作　○○部　担当○○
住所：
TEL：
Email：

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社の製作する「○○(番組名)」に、○○の専門家でおられる○○様に下記要領にて是非ご出演をお願いしたく、ご案内させていただきます。
ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具

記
番組名：○○
放送局：○○
出演者：
放送日：
番組内容：
今回のご出演依頼内容：

撮影日時：〇月〇日(〇曜日)　午後〇時～午後〇時終了予定
撮影場所：○○放送局内○○スタジオ
謝礼：金○○円(別途交通費)
当企画放送予定日時：令和〇年〇月〇日　午後〇時～午後〇時
以上